



# Carla Iovino

✉ ca [redacted].it

☎ +39 [redacted]

📍 via C. M. [redacted]  
[redacted]  
[redacted] - Italia

## Profilo

Laureata in **Disegno Industriale** presso la **Facoltà Luigi Vanvitelli** di Aversa, lavoro come graphic designer, mi occupo principalmente del progetto in ambito di comunicazione.

Artigiana e designer, la mia esperienza nel campo della progettazione mi ha concesso di sperimentare in diverse discipline del design, dalla tipografia allo studio della corporate image, passando dal prodotto, fino all'ideazione di spazi espositivi come ad esempio la fiera Pitti Immagine Uomo a Firenze.

## Formazione

### Maturità Artistica

Liceo Artistico Sabatini Menna, Salerno

**A. s. 2000/2001**

Maturità Artistica ad indirizzo "Accademia"  
con valutazione complessiva di  
sessantanove centesimi

### Laurea I Livello

#### Disegno Industriale

Università degli Studi della Campania  
Luigi Vanvitelli

**sett. 2007- febb. 2009**

con votazione 101 su 110

### Laurea II Livello

#### Design per l'Innovazione

#### CV\_FED

Università degli Studi della Campania  
Luigi Vanvitelli

**sett. 2020- 28 marz. 2023**

con votazione 110 su 110 e lode

## Esperienze lavorative

### Grafico per la stampa

100 Stampe, Salerno

**genn. 2010- lugl. 2015**

### Responsabile ADV

Confitex, Salerno

**nov. 2021- lugl. 2022**

## Dati personali

### Data di nascita

26/05/1983

### Patente di guida

B

### Genere

Donna

### Nazionalità

ITALIANA

### Stato civile

single

## Lingue

inglese

## Hobby e interessi

Arte, Artigianato, laboratori e workshop.

## Attività extracurricolari

Workshop creativo presso  
**Rocker's Calore Festival**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali,  
ai sensi del D.lgs 196 del 30 giugno 2003